Для юридических лиц
Договор № ______
на оказание платных дополнительных образовательных услуг
г. Нижневартовск 									                                        «____»__________________2023 г.

ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Врио ректора Погонышева Дениса Александровича, действующего на основании Приказа Минобрнауки России № 10-02-05/70 от 20.02.2023, с одной стороны, и ____________________________________________________________________________________________ _________________, именуемый (ое) в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________________________________________  действующего на основании _____________________________________________________________________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель оказывает платные дополнительные образовательные услуги по совершенствованию исполнительского мастерства (конкурс «Весенний экспромт») (далее – услуги), а Заказчик оплачивает Исполнителю оказанные услуги, в соответствии с условиями настоящего Договора.
2. Стоимость услуг и порядок оплаты
2.1. Стоимость предоставляемых услуг определяется из расчета ________ (_______________________________________________) рублей за участие в одной номинации. Общая стоимость за оказание платных дополнительных образовательных услуг по совершенствованию исполнительского мастерства составляет ____________ (______________________________________________________________). НДС не предусмотрен.
2.2. Оплата осуществляется путем предоплаты, на основании выставленного счета, но не позднее, чем до___________________________________2023года.
3. Права и обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. Оказать услуги, указанные в п.1.1., настоящего Договора в соответствии с дополнительной общеразвивающей программой, надлежащего качества и в согласованные сроки.
3.2. Исполнитель вправе:
3.2.1. Требовать от Заказчика в связи с оказанием услуг предоставления надлежаще оформленных документов (материалов).
3.2.2. Предоставить Заказчику на период выступления оборудование, инструменты.
3.3. Заказчик обязан:
3.3.1. Предоставить по запросу Исполнителя надлежаще оформленные документы (материалы) для оказания услуг.
3.3.2. Произвести оплату услуг Исполнителю, в соответствии с разделом 1 настоящего Договора.
3.3.3. Принять оказанные Исполнителем услуги путем подписания акта об оказании услуг.
3.3.4. Возместить убытки, причиненные в случае повреждения имущества Исполнителя в соответствии с законодательством РФ.
3.4. Представители Заказчика, вправе пользоваться оборудованием, инструментами Исполнителя в период выступления.
4. Срок действия Договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты заключения и прекращает свое действие по истечении срока  _____    ___________20___года.
4.2. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. Порядок изменения и расторжения Договора.
5.1. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.
5.2. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.3. Исполнитель вправе отказаться от исполнения Договора, если Заказчик нарушил сроки или размеры оплаты услуг по настоящему Договору, оговорённые п. 2.2. или приостановить его исполнение до устранения указанного нарушения.
6. Ответственность по настоящему Договору
6. 1. Заказчик несет полную имущественную ответственность за сохранность используемого оборудования, инструментов.
6.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации.
7. Заключительные положения
7.1. Договор оставлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр хранится у Заказчика, другой - у Исполнителя. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.
8. Подписи сторон
	Исполнитель
ФГБОУ ВО «НВГУ»
ИНН 8603039002, КПП 860301001
ОГРН 1028600965997
Юридический адрес: 628602, РФ, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Ленина, 56
ОКВЭД 85.22, ОКПО 31421600
ОКТМО 71875000, ОКОГУ 1322500
Код КОФК 8700
РКЦ ХАНТЫ-МАНСИЙСК/УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре г. Ханты-Мансийск (ФГБОУ ВО «НВГУ» л/с 20876Щ08290)
БИК 007162163
НКС 03214643000000018700
ЕКС 40102810245370000007
Назначение платежа:
ДОУ (конкурс-фестиваль «Весенний экспромт»)

Врио ректора   ФГБОУ ВО «НВГУ»
___________________________Д.А. Погонышев
   М.П.
	Заказчик
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________

_____________     ______________________________
  М.П.

АКТ
ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ
по Договору на оказание платных дополнительных образовательных услуг

г. Нижневартовск                                                                                                                                                                               «___»____________ 20___г.

ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Врио ректора Погонышева Дениса Александровича, действующего на основании Приказа Минобрнауки России № 10-02-05/70 от 20.02.2023, с одной стороны, и __________________________________________________________________________________ ___________________________, именуемый (ое) в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Исполнитель оказал, а Заказчик принял услуги стоимостью ______________ (_______________________________________________________________________), предусмотренные Договором № _________________от «___»_______________20___года.
2. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Стороны претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг друг к другу не имеют.
3. Настоящий акт  имеет одинаковую юридическую силу для каждой из сторон.

Услуги сдал:                                                      		  	                                          Услуги принял:
от Исполнителя
	Исполнитель: ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»

Врио ректора _____________ Д.А. Погонышев
	Заказчик______________________________________________________
_______________________________________________________________

_____________________/_______________________